2024 年７月 25日

各 位

                          会 社 名 株式会社オーハシテクニカ

                          代 表 者 代表取締役社長 廣瀬 正也

                              （コード：7628 東証プライム）

                          問合せ先 取締役経営企画部長 堀 正人

                               TEL：03-5404-4420

人事異動のお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

１． 上席執行役員の異動【８月 1日付】

新 役 職 氏 名 現 役 職

OHASHI TECHNICA MEXICO,S.A.DE C.V.社長 立岩 光  OHASHI TECHNICA UK,LTD. 社長

２．職員の異動【８月１日付】

新 役 職 氏 名 現 役 職

OHASHI TECHNICA UK,LTD. 社長 佐藤 博士 OHASHI TECHNICA UK,LTD. 副社長

以 上